AD PRIMAM.

In Responsorio brevi, dicitur ÿ. Qui pro nobis pati dignátus es.

AD TERTIAM.

Ant. Veni ad montem myrrhæ.

Capit. Fratres, Hoc enim., *ut supra.*

R̄. *br.* Oblátus est * Quia ipse vóluit. Oblátus. ÿ. Et lívóre ejus sanáti sumus. Quia. Glória Patri. Oblátus.

ÿ. Próprio Filio suo non pépécit Deus. R̄. Sed pro nobis ómnibus trádidit illum.

AD SEXTAM.

Ant. Foderunt manus meas.CAPITULUM. *Zach.* 13.

QUID sunt plagæ istæ in mé-
dio mánuum tuárum? Et
dicit : His plagátus sum in
domo eórum qui diligébant
me.

ñ. br. Próprio Fílio suo
* Non pepércit Deus. Próprio.
ÿ. Sed pro nobis ómnibus trá-
didit illum. Non. Glória Patri.
Próprio.

ÿ. Factus est obédiens usque
ad mortem. *ñ.* Mortem autem
crucis.

AD NONAM.

Ant. Cum accepisset Jesus.CAPITULUM. *Isaiæ* 53.

GENERATIONEM ejus quis enar-
rábit? Quia abscíssus est
de terra vivéntium : propter
scelus pópuli mei percússi
eum.

ñ. br. Factus est obédiens
* Usque ad mortem. Factus.
ÿ. Mortem autem crucis. Us-
que. Glória Patri. Factus.

ÿ. Ipse vulnerátus est prop-
ter iniquitátes nostras. *ñ.* Et
attrítus est propter scélera no-
stra.

IN II. VESPERIS.

Omnia ut in Primis, præter

ÿ. Ipse vulnerátus est prop-
ter iniquitátes nostras. *ñ.* Et
attrítus est propter scélera no-
stra.

Ad Magnif. Ant. Depónens
Joseph corpus Jesu, invólvit
síndone, et pósuit eum in
monuménto excíso. Fuit plan-

ctus magnus in illa die : mu-
lieres autem sedéntes contra
sepúlchrum dolébant, sicut
doléri solet in morte primo-
géniti.

Oratio Omnípotens, sempi-
térne, *ut supra.*

FERIA VI. POST CINERES.

SS. SPINÆ CORONÆ

D. N. J. C.

Duplex majus.

AD VESPERAS.

Ant. et Capit. de Laud.
Psalmi de Dom. et loco ult.,
Psalm. Laudáte Dóminum,
omnes Gentes, p. 127.

HYMNUS.

EXITE, Sion filiæ,
Regis pudicæ vírgines :
Christi Coronam cernite,
Quam mater ipsa téxuit.

Horret revulsis crínibus
Spinis cruentátum caput,
Et vultus ille decolor
Mortem propínquam respicit.

Quæ terra sulcis ínvia,
Dumis rigens et séntibus,
Lugubre munus prótulit?
Quæ sæva méssuit manus?

Christi rubéscens sánguine
Acúleos mutat rosis,
Palmámque vincens frúctibus,
Spina est triúmphis áptior.

Culpis satæ mortálium
Te, Christe, spinæ vulnerant :
Evélle nostras, córdibus
Tuásque nostris însere.

Virtus, honor, laus, glória
Deo Patri cum Fílio,
Sancto simul Paráclito,
In sæculórum sæcula. Amen.

ŷ. Plectentes Coronam de spinis. R̄. Posuerunt super caput ejus.

Ad Magnif. Ant. Egredimini, et videte, filiæ Sion, Regem Salomónem in diademate quo coronavit eum mater sua, parans crucem Salvatori suo.